










Počet kusů Název typové položky Určení židle Konstrukce židle
Materiál konstrukce 

židle
Područky židle Sedák židle Opěrák židle Potah židle Ilustrativní obrázek *

Nosnost 

židle

Záruka na  

židli

Hmotnost 

židle

Požadavek na shodu                       

s normami

125

Židle jídelní plastová, 

konstrukce ocel (tmavě 

modrá)

kratkodobé sezení  - 

vybavení čekáren, 

stravovacích prostor 

rychlého občerstvení, 

pomocných provozů

podnož - stabilní 

svařovaný nebo jinak 

pevně spojený rám, se 4 

pevnými, nestavitelnými 

nohami; stohovatelná

ocel bez područek

sedák tmavé odstíny 

modré, v různém barevném 

provedení z kvalitního 

pružného zátěžového 

plastu, výška nad podlahou 

440 až 480 mm, šířka i 

hloubka min. 430  mm

opěrák v barevném 

provedení jako sedák, z 

kvalitního pružného 

zátěžového plastu

bez potahu min. 120 kg min. 2 roky max. 6 kg

ČSN EN 16139:2013 

(pevnost, trvanlivost a 

bezpečnost - 

požadavky na nebytový 

sedací nábytek)

25
Lavice trojmístná (tmavě 

modrá)

kratkodobé sezení  - 

vybavení čekáren,  

pomocných provozů

podnož - stabilní 

svařovaný nebo jinak 

pevně spojený rám, se 4 

pevnými, nestavitelnými 

nohami

ocel bez područek

sedák tmavě modrý, z 

kvalitního pružného 

zátěžového plastu, výška 

nad podlahou 440 až 480 

mm, šířka i hloubka min. 

430  mm

opěrák ve stejném 

barevném provedení jao 

sedák, z kvalitního 

pružného zátěžového 

plastu

bez potahu
min. 120 kg 

na 1 místo
min. 2 roky max. 20 kg

ČSN EN 16139:2013 

(pevnost, trvanlivost a 

bezpečnost - 

požadavky na nebytový 

sedací nábytek)

5

Židle konferenční 

čalouněná, konstrukce ocel 

(tmavě červená)

dlouhodobější sezení při  

jednáních, poradách, 

seminářích, 

shromážděních apod. 

podnož - stabilní pevně 

spojovaný rám, se 4 

pevnými, nestavitelnými 

nohami; stohovatelná

ocel pevné či odnímatelné 

anatomicky tvarovaný se 

spodním krytem; výška nad 

podlahou 440 až 480 mm, 

šířka i hloubka min. 440  

mm

anatomicky tvarovaný, 

se zadním krytem; 

potah opěráku ze 

stejného materiálu jako 

sedák, shodné barvy, 

kvality a způsobu 

provedení

barva čalouněného potahu: č. 424 dle 

vzorníku; odolnost proti žmolkování na 

úrovni minimálně stupně 4 dle ČSN EN 

ISO 12945-2, otěruvzdornost 

minimálně 40 tisíc cyklů dle ČSN EN ISO 

12947-2 (do poškození vzorku)

min. 120 kg min. 2 roky

max. 10 kg, 

včetně 

područek a 

ostatního 

příslušenst

ví

ČSN EN 16139 :2013 

(pevnost, trvanlivost a 

bezpečnost - 

požadavky na nebytový 

sedací nábytek)

Datum a podpis:

HONA INVESTMENT s.r.o.

Příloha č. 1 Technická specifikace ke Kupní smlově uzavřené v návaznosti na veřejnou zakázku s názvem "ÚP ČR - KrP Zlín - pořízení sedacího nábytku"



Rozpis dodání na jednotlivá pracoviště
Sedací nábytek

Fakturační údaje:

ÚP ČR - Krajská pobočka ve Zlíně

Čiperova 5182, 760 42 Zlín

IČ: 72496991

Pracoviště Odpovědná osoba/tel. patro Židle plastová klientská Trojsedák, plast sedátko Židle jednací polstr

Zlín, tř. T. Bati 3792 - 3. patro Vybíralová/702 042 320 3 12 2

Zlín, Čiperova 5182 Martincová/775893096 2 28 5

Otrokovice, tř. Osvobození 1388 - 2. patro Musil/ 770 118 087 1 3

Slavičín, Osvobození 25 Babulíková/ 724 279 862 -1 1 2

Valašské Klobouky, Smetanova 1076 Šerá/ 602 712 006 1,2 6

Vsetín, Mostecká 303 Vaculík/ 604 366 549 0 20

Valašské Meziříčí, Železničního vojska 1349 Stržínková/ 724 179 326 1 6 1

Rožnov pod Radh., Školní 2639 Adamcová/ 724 179 327 0 12

Uherské  Hradiště, Svatováclavská 568 Haničinec/ 777 763 619 0 20 8

Uherský Brod, B. Němcové 2535 Bartko/ 602 771 706 1 14

Kroměříž, Kotojedská 269 Šmíd/ 724 179 338 0 1

Bystřice pod Hostýnem, Pod Kaštany 1500 Krupička/ 721 447 031 1 12 2

Celkem 125 25 5

Příloha č. 2 Rozpis dodání na jednotlivá pracoviště ke Kupní smlově uzavřené v návaznosti na veřejnou zakázku s názvem "ÚP ČR - KrP Zlín - pořízení sedacího nábytku"

Datum a podpis:

HONA INVESTMENT s.r.o.




